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nom prénom date de naissance sexe club CID region nation licence

ANTHONIOZ-BLANC Louis 13/11/2008 ANNECY 080740050594
BINNENDIJK Sibylle 02/02/2009 THONON 080740070391
BRAGONI Valentin 25/07/2008 MEYLAN SE 080380120573
CIARAVOLA Ethan 14/08/2008 VARCES 080380290141
CISINSKI Oscar 23/11/2008 MEYLAN SE 080380120584
DEHAUT Bastien 21/12/2009 ARVE ECV 080740400015
DELOUANE Yacine 12/04/2009 THONON 080740070306
FERRAND DAVID Raphael 03/02/2009 THONON 080740070308
GAZON Clothilde 20/10/2008 ARBOIS CEATO 030390160070
GIULIANI DE LUCIO Oscar 24/06/2008 THONON 080740070205
GUILLOT Nael 02/05/2008 ARVE ECV 080740400016
JORAT Corentin 20/12/2008 THONON 080740070313
LACHENAL Ronan 25/01/2009 THONON 080740070314
LANOS Jacques 20/04/2009 ANNECY 080740050468
LE GOFF Iris 24/05/2009 THONON 080740070392
LIGUORI Chiara 08/02/2008 RILLIEUX LP 140690320382
LOYOT Gabriel 03/07/2009 THONON 080740070383
MENDES Aubin 24/04/2009 ARVE ECV 080740400022
MEUNIER Marie 23/09/2009 GLEIZE 140690090346
MUGNIER Luca 12/11/2008 ANNECY 080740050563
PAYAN Gaston 29/01/2008 MEYLAN SE 080380120527
POLLONO Tristan 14/07/2008 ANNECY 080740050575
POUSSIN Victor 06/06/2008 VARCES 080380290166
ROELOFS Erwan 2008 FOUNEX
RÃ NSCH Samuel 23/03/2009 MEYLAN SE 080380120543
SCHEFZICK Tom 04/11/2008 THONON 080740070285
SCHOPS Angelina 28/11/2009 THONON 080740070317
VACCA Lino 15/12/2008 MEYLAN SE 080380120530
VANDENBROUKE Saens 12/02/2009 THONON 080740070398
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de Thonon
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Poule n° 04
 LEFEBVRE Corentin VARCES

4 ROELOFS Erwan FOUNEX
7 RÃ NSCH Samuel MEYLAN SE
14 VANDENBROUKE Saens THONON
17 LOYOT Gabriel THONON
25 DEHAUT Bastien ARVE ECV
27 MUGNIER Luca ANNECY

Poule n° 02
 RUCHIER BERQUET Nolan VARCES

2 BINNENDIJK Sibylle THONON
9 SCHEFZICK Tom THONON
12 GAZON Clothilde ARBOIS CEATO
16 POLLONO Tristan ANNECY
22 BRAGONI Valentin MEYLAN SE
26 MENDES Aubin ARVE ECV

Poule n° 05
 LEBLANC Aurélien  

5 GUILLOT Nael ARVE ECV
6 LANOS Jacques ANNECY
15 VACCA Lino MEYLAN SE
19 LE GOFF Iris THONON
20 MEUNIER Marie GLEIZE
24 JORAT Corentin THONON

Poule n° 01
 BRAVO Camilo RILLIEUX LP

1 DELOUANE Yacine THONON
10 GIULIANI DE LUCIO Oscar THONON
11 FERRAND DAVID Raphael THONON
18 CIARAVOLA Ethan VARCES
29 PAYAN Gaston MEYLAN SE

Poule n° 03
 MEUNIER Jean GLEIZE

3 SCHOPS Angelina THONON
8 LIGUORI Chiara RILLIEUX LP
13 POUSSIN Victor VARCES
21 CISINSKI Oscar MEYLAN SE
23 LACHENAL Ronan THONON
28 ANTHONIOZ-BLANC Louis ANNECY



Poules
Tour n° 1
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International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre
BRAVO

Piste

1 2 3 4 5

V V V 2

1 V 1 V

2 0 3 0

1 V V 0

V 3 V V

PAYAN  Gaston  1  

CIARAVOLA  Ethan  2  

DELOUANE  Yacine  3  

FERRAND DAVID  Raphael  4  

GIULIANI DE LUCIO  Oscar  5  

3 0,750 14 8 +6 2

2 0,500 10 11 -1 3

0 0,000 5 16 -11 5

2 0,500 9 12 -3 4

3 0,750 15 6 +9 1
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Poule n° 02 Arbitre
RUCHIER BERQUET

Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V V

1 V 0 2 3

1 0 0 0 3

0 V V V V

0 V V 3 1

0 V V 0 V

POLLONO  Tristan  1  

MENDES  Aubin  2  

BINNENDIJK  Sibylle  3  

BRAGONI  Valentin  4  

GAZON  Clothilde  5  

SCHEFZICK  Tom  6  

5 1,000 20 2 +18 1

1 0,200 10 16 -6 5

0 0,000 4 20 -16 6

4 0,800 16 7 +9 2

2 0,400 12 14 -2 4

3 0,600 12 15 -3 3
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International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 1
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Poule n° 03 Arbitre
MEUNIER

Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V 2

3 3 V 3 V

3 V V V V

0 1 2 V 3

2 V 1 1 2

V 0 0 V V

CISINSKI  Oscar  1  

LIGUORI  Chiara  2  

POUSSIN  Victor  3  

LACHENAL  Ronan  4  

SCHOPS  Angelina  5  

ANTHONIOZ-BLANC  Louis  6  

4 0,800 18 12 +6 2

2 0,400 17 13 +4 4

4 0,800 19 10 +9 1

1 0,200 10 17 -7 5

1 0,200 10 19 -9 6

3 0,600 12 15 -3 3
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Poule n° 04 Arbitre
LEFEBVRE

Piste

1 2 3 4 5 6

0 V V 1 V

V V 2 0 3

2 0 0 0 0

2 V V 2 3

V V V V 2

1 V V V V

VANDENBROUKE  Saens  1  

MUGNIER  Luca  2  

LOYOT  Gabriel  3  

RÃ NSCH  Samuel  4  

ROELOFS  Erwan  5  

DEHAUT  Bastien  6  

3 0,600 13 13 +0 3

2 0,400 13 12 +1 5

0 0,000 2 20 -18 6

2 0,400 15 14 +1 4

4 0,800 18 7 +11 1

4 0,800 17 12 +5 2
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Challenge 
International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 1

TEC
14/10/2018

Poule n° 05 Arbitre
LEBLANC

Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V 1

0 0 V 1 0

1 V V 2 2

2 2 0 1 0

3 V V V 1

V V V V V

GUILLOT  Nael  1  

MEUNIER  Marie  2  

JORAT  Corentin  3  

LE GOFF  Iris  4  

LANOS  Jacques  5  

VACCA  Lino  6  

4 0,800 17 10 +7 2

1 0,200 5 18 -13 5

2 0,400 13 12 +1 4

0 0,000 5 20 -15 6

3 0,600 16 12 +4 3

5 1,000 20 4 +16 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 POLLONO Tristan ANNECY 2 1000 18 20
2 VACCA Lino MEYLAN SE 5 1000 16 20
3 ROELOFS Erwan FOUNEX 4 800 11 18
4 POUSSIN Victor VARCES 3 800 9 19
5 BRAGONI Valentin MEYLAN SE 2 800 9 16
6 GUILLOT Nael ARVE ECV 5 800 7 17
7 CISINSKI Oscar MEYLAN SE 3 800 6 18
8 DEHAUT Bastien ARVE ECV 4 800 5 17
9 GIULIANI DE LUCIO Oscar THONON 1 750 9 15
10 PAYAN Gaston MEYLAN SE 1 750 6 14
11 LANOS Jacques ANNECY 5 600 4 16
12 VANDENBROUKE Saens THONON 4 600 0 13
13 ANTHONIOZ-BLANC Louis ANNECY 3 600 -3 12
13 SCHEFZICK Tom THONON 2 600 -3 12
15 CIARAVOLA Ethan VARCES 1 500 -1 10
16 FERRAND DAVID Raphael THONON 1 500 -3 9
17 LIGUORI Chiara RILLIEUX LP 3 400 4 17
18 RÃ NSCH Samuel MEYLAN SE 4 400 1 15
19 JORAT Corentin THONON 5 400 1 13
19 MUGNIER Luca ANNECY 4 400 1 13
21 GAZON Clothilde ARBOIS CEATO 2 400 -2 12
22 MENDES Aubin ARVE ECV 2 200 -6 10
23 LACHENAL Ronan THONON 3 200 -7 10
24 SCHOPS Angelina THONON 3 200 -9 10
25 MEUNIER Marie GLEIZE 5 200 -13 5
26 DELOUANE Yacine THONON 1 0 -11 5
27 LE GOFF Iris THONON 5 0 -15 5
28 BINNENDIJK Sibylle THONON 2 0 -16 4
29 LOYOT Gabriel THONON 4 0 -18 2
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 POLLONO Tristan 14/07/2008 ANNECY 080740050575
2 VACCA Lino 15/12/2008 MEYLAN SE 080380120530
3 ROELOFS Erwan 2008 FOUNEX
4 POUSSIN Victor 06/06/2008 VARCES 080380290166
5 BRAGONI Valentin 25/07/2008 MEYLAN SE 080380120573
6 GUILLOT Nael 02/05/2008 ARVE ECV 080740400016
7 CISINSKI Oscar 23/11/2008 MEYLAN SE 080380120584
8 DEHAUT Bastien 21/12/2009 ARVE ECV 080740400015
9 GIULIANI DE LUCIO Oscar 24/06/2008 THONON 080740070205
10 PAYAN Gaston 29/01/2008 MEYLAN SE 080380120527
11 LANOS Jacques 20/04/2009 ANNECY 080740050468
12 VANDENBROUKE Saens 12/02/2009 THONON 080740070398
13 ANTHONIOZ-BLANC Louis 13/11/2008 ANNECY 080740050594
14 SCHEFZICK Tom 04/11/2008 THONON 080740070285
15 CIARAVOLA Ethan 14/08/2008 VARCES 080380290141
16 FERRAND DAVID Raphael 03/02/2009 THONON 080740070308
17 LIGUORI Chiara 08/02/2008 RILLIEUX LP 140690320382
18 RÃ NSCH Samuel 23/03/2009 MEYLAN SE 080380120543
19 JORAT Corentin 20/12/2008 THONON 080740070313
20 MUGNIER Luca 12/11/2008 ANNECY 080740050563
21 GAZON Clothilde 20/10/2008 ARBOIS CEATO 030390160070
22 MENDES Aubin 24/04/2009 ARVE ECV 080740400022
23 LACHENAL Ronan 25/01/2009 THONON 080740070314
24 SCHOPS Angelina 28/11/2009 THONON 080740070317
25 MEUNIER Marie 23/09/2009 GLEIZE 140690090346
26 DELOUANE Yacine 12/04/2009 THONON 080740070306
27 LE GOFF Iris 24/05/2009 THONON 080740070392
28 BINNENDIJK Sibylle 02/02/2009 THONON 080740070391
29 LOYOT Gabriel 03/07/2009 THONON 080740070383
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 POLLONO Tristan 14/07/2008 ANNECY 080740050575
2 VACCA Lino 15/12/2008 MEYLAN SE 080380120530
3 ROELOFS Erwan 2008 FOUNEX
4 POUSSIN Victor 06/06/2008 VARCES 080380290166
5 BRAGONI Valentin 25/07/2008 MEYLAN SE 080380120573
6 GUILLOT Nael 02/05/2008 ARVE ECV 080740400016
7 CISINSKI Oscar 23/11/2008 MEYLAN SE 080380120584
8 DEHAUT Bastien 21/12/2009 ARVE ECV 080740400015
9 GIULIANI DE LUCIO Oscar 24/06/2008 THONON 080740070205
10 PAYAN Gaston 29/01/2008 MEYLAN SE 080380120527
11 LANOS Jacques 20/04/2009 ANNECY 080740050468
12 VANDENBROUKE Saens 12/02/2009 THONON 080740070398
13 ANTHONIOZ-BLANC Louis 13/11/2008 ANNECY 080740050594
14 SCHEFZICK Tom 04/11/2008 THONON 080740070285
15 CIARAVOLA Ethan 14/08/2008 VARCES 080380290141
16 FERRAND DAVID Raphael 03/02/2009 THONON 080740070308
17 LIGUORI Chiara 08/02/2008 RILLIEUX LP 140690320382
18 RÃ NSCH Samuel 23/03/2009 MEYLAN SE 080380120543
19 JORAT Corentin 20/12/2008 THONON 080740070313
20 MUGNIER Luca 12/11/2008 ANNECY 080740050563
21 GAZON Clothilde 20/10/2008 ARBOIS CEATO 030390160070
22 MENDES Aubin 24/04/2009 ARVE ECV 080740400022
23 LACHENAL Ronan 25/01/2009 THONON 080740070314
24 SCHOPS Angelina 28/11/2009 THONON 080740070317
25 MEUNIER Marie 23/09/2009 GLEIZE 140690090346
26 DELOUANE Yacine 12/04/2009 THONON 080740070306
27 LE GOFF Iris 24/05/2009 THONON 080740070392
28 BINNENDIJK Sibylle 02/02/2009 THONON 080740070391
29 LOYOT Gabriel 03/07/2009 THONON 080740070383
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Poule n° 01
 BRAVO Camilo RILLIEUX LP

1 POLLONO Tristan ANNECY
2 VACCA Lino MEYLAN SE
3 ROELOFS Erwan FOUNEX
4 POUSSIN Victor VARCES
5 BRAGONI Valentin MEYLAN SE
6 GUILLOT Nael ARVE ECV

Poule n° 02
 GORLA Morgan ANNECY

7 CISINSKI Oscar MEYLAN SE
8 DEHAUT Bastien ARVE ECV
9 GIULIANI DE LUCIO Oscar THONON
10 PAYAN Gaston MEYLAN SE
11 LANOS Jacques ANNECY
12 VANDENBROUKE Saens THONON

Poule n° 03
 LEBLANC Aurélien  

13 ANTHONIOZ-BLANC Louis ANNECY
14 SCHEFZICK Tom THONON
15 CIARAVOLA Ethan VARCES
16 FERRAND DAVID Raphael THONON
17 RÃ NSCH Samuel MEYLAN SE
18 JORAT Corentin THONON

Poule n° 04
 LACROIX Flavie  

19 MUGNIER Luca ANNECY
20 MENDES Aubin ARVE ECV
21 LACHENAL Ronan THONON
22 DELOUANE Yacine THONON
23 LOYOT Gabriel THONON



Poules
Tour n° 2



Challenge 
International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 2

TEC
14/10/2018

Poule n° 01 Arbitre
BRAVO

Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 V V

1 1 V V 0

3 V V V V

V 3 0 V 2

1 3 1 1 2

1 V 1 V V

POUSSIN  Victor  1  

ROELOFS  Erwan  2  

VACCA  Lino  3  

POLLONO  Tristan  4  

GUILLOT  Nael  5  

BRAGONI  Valentin  6  

4 0,800 18 10 +8 2

2 0,400 10 18 -8 5

4 0,800 19 7 +12 1

2 0,400 13 15 -2 4

0 0,000 8 20 -12 6

3 0,600 14 12 +2 3
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Challenge 
International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 2

TEC
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Poule n° 02 Arbitre
GORLA

Piste

1 2 3 4 5 6

V 1 V 3 V

2 V V 3 0

V 1 V V 0

1 0 1 0 1

V V 3 V V

3 V V V 1

PAYAN  Gaston  1  

DEHAUT  Bastien  2  

LANOS  Jacques  3  

VANDENBROUKE  Saens  4  

CISINSKI  Oscar  5  

GIULIANI DE LUCIO  Oscar  6  

3 0,600 16 14 +2 3

2 0,400 13 13 +0 5

3 0,600 13 13 +0 4

0 0,000 3 20 -17 6

4 0,800 19 11 +8 1

3 0,600 16 9 +7 2
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Challenge 
International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 2

TEC
14/10/2018

Poule n° 03 Arbitre
LEBLANC

Piste

1 2 3 4 5 6

1 V V V V

V V V V V

1 1 0 1 1

3 2 V V V

2 1 V 2 2

1 1 V 1 V

ANTHONIOZ-BLANC  Louis  1  

JORAT  Corentin  2  

RÃ NSCH  Samuel  3  

CIARAVOLA  Ethan  4  

FERRAND DAVID  Raphael  5  

SCHEFZICK  Tom  6  

4 0,800 17 11 +6 2

5 1,000 20 6 +14 1

0 0,000 4 20 -16 6

3 0,600 17 11 +6 3

1 0,200 11 17 -6 5

2 0,400 11 15 -4 4
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Challenge 
International 

de Thonon

Sabre - Mixte - M11Sabre - Mixte - M11
Poules - Tour n° 2

TEC
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Poule n° 04 Arbitre
LACROIX

Piste

1 2 3 4 5

V 3 3 V

3 V V V

V 3 V 3

V 1 2 1

1 3 V V

MENDES  Aubin  1  

LACHENAL  Ronan  2  

MUGNIER  Luca  3  

LOYOT  Gabriel  4  

DELOUANE  Yacine  5  

2 0,500 14 12 +2 2

3 0,750 15 11 +4 1

2 0,500 14 13 +1 3

1 0,250 8 15 -7 5

2 0,500 12 12 +0 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) Touches données

1 VACCA Lino MEYLAN SE 1 800 19
2 POUSSIN Victor VARCES 1 800 18
3 BRAGONI Valentin MEYLAN SE 1 600 14
4 POLLONO Tristan ANNECY 1 400 13
5 ROELOFS Erwan FOUNEX 1 400 10
6 GUILLOT Nael ARVE ECV 1 0 8
7 CISINSKI Oscar MEYLAN SE 2 800 19
8 GIULIANI DE LUCIO Oscar THONON 2 600 16
9 PAYAN Gaston MEYLAN SE 2 600 16
10 LANOS Jacques ANNECY 2 600 13
11 DEHAUT Bastien ARVE ECV 2 400 13
12 VANDENBROUKE Saens THONON 2 0 3
13 JORAT Corentin THONON 3 1000 20
14 ANTHONIOZ-BLANC Louis ANNECY 3 800 17
15 CIARAVOLA Ethan VARCES 3 600 17
16 SCHEFZICK Tom THONON 3 400 11
17 FERRAND DAVID Raphael THONON 3 200 11
18 RÃ NSCH Samuel MEYLAN SE 3 0 4
19 LACHENAL Ronan THONON 4 750 15
20 MENDES Aubin ARVE ECV 4 500 14
21 MUGNIER Luca ANNECY 4 500 14
22 DELOUANE Yacine THONON 4 500 12
23 LOYOT Gabriel THONON 4 250 8
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place statut nom prénom club

1 VACCA Lino MEYLAN SE
2 POUSSIN Victor VARCES
3 POLLONO Tristan ANNECY
3 GUILLOT Nael ARVE ECV
5 ROELOFS Erwan FOUNEX
6 CISINSKI Oscar MEYLAN SE
7 PAYAN Gaston MEYLAN SE
8 ANTHONIOZ-BLANC Louis ANNECY
9 BRAGONI Valentin MEYLAN SE
10 GIULIANI DE LUCIO Oscar THONON
11 LANOS Jacques ANNECY
12 DEHAUT Bastien ARVE ECV
13 JORAT Corentin THONON
14 CIARAVOLA Ethan VARCES
15 FERRAND DAVID Raphael THONON
16 MUGNIER Luca ANNECY
17 VANDENBROUKE Saens THONON
18 SCHEFZICK Tom THONON
19 RÃ NSCH Samuel MEYLAN SE
20 LACHENAL Ronan THONON
21 MENDES Aubin ARVE ECV
22 DELOUANE Yacine THONON
23 LOYOT Gabriel THONON
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place nom prénom club CID region nation

1 VACCA Lino MEYLAN SE
2 POUSSIN Victor VARCES
3 POLLONO Tristan ANNECY
3 GUILLOT Nael ARVE ECV
5 ROELOFS Erwan FOUNEX
6 CISINSKI Oscar MEYLAN SE
7 PAYAN Gaston MEYLAN SE
8 ANTHONIOZ-BLANC Louis ANNECY
9 BRAGONI Valentin MEYLAN SE
10 GIULIANI DE LUCIO Oscar THONON
11 LANOS Jacques ANNECY
12 DEHAUT Bastien ARVE ECV
13 JORAT Corentin THONON
14 CIARAVOLA Ethan VARCES
15 FERRAND DAVID Raphael THONON
16 MUGNIER Luca ANNECY
17 VANDENBROUKE Saens THONON
18 SCHEFZICK Tom THONON
19 RÃ NSCH Samuel MEYLAN SE
20 LACHENAL Ronan THONON
21 MENDES Aubin ARVE ECV
22 DELOUANE Yacine THONON
23 LOYOT Gabriel THONON


